
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 29.7.2020 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 

Objednatel: 
 

Název společnosti: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Se sídlem: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

Založená zákonem č. 375/2004 Sb., o zřízení Vysoké školy polytechnické Jihlava 

Zastoupený: prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 

IČ: 71226401    
 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Zhotovitel:  
 

Název společnosti: Terni s.r.o. 

Se sídlem: Na Bělidle 4819/1b, 586 01  Jihlava 

Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4215 

Zastoupený: Bc. Vladimír Hink, jednatel společnosti 

IČ: 42634296 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo uzavřené dne 29.7.2020, jejímž 

předmětem jsou stavební úpravy místností č. 1N025 a 1P048. 

 

ZMĚNA - PŘEDMĚT 

 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Díla, která je specifikována změnovými listy č. 1 a 2. 

Uvedené změnové listy tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. 

Součástí Díla jsou veškeré nezbytné nebo potřebné dodávky a činnosti specifikované v Nabídce 

Zhotovitele ve znění přílohy tohoto dodatku, v rozsahu a kvalitě určené Smlouvou a tímto dodatkem.  

 

 



ZMĚNA - CENA 

 

V souvislosti se změnou předmětu díla se mění i Cena Díla dle čl. III. odst. 1. Smlouvy. 

 

Cena Díla se mění z původní ceny 1.317.493,72,- Kč bez DPH 

o částku -57.328,41 Kč bez DPH 

na pevnou a konečnou Cenu Díla ve výši 1.260.165,31 Kč bez DPH 

 

Cena prací a dodávek, které je potřeba v rámci Díla provést, ale nejsou uvedeny v Položkovém rozpočtu 

doplněném přílohou tohoto dodatku je zahrnuta v ostatních položkách uvedených v Položkovém 

rozpočtu doplněném přílohou. 

 

 

ZMĚNA - TERMÍN 

 

V souvislosti se změnou předmětu díla se mění i termín provedení díla dle čl. II. odst. 1. Smlouvy. 

 

Čl. II. odst. 1 zní nově takto: 

„Předmět smlouvy uvedený v čl. I bude provedený: 

Stavební úpravy v zasedací místnosti č. 1N025 do 15.9.2020 

Stavební úpravy v  místnosti č. 1P048 pro elektromagnetické vibrační zařízení do 31.10.2020“ 

 

 

OSTATNÍ 

 

V ostatních oddílech zůstává Smlouva o dílo beze změny. 

 

Výše uvedené změnové listy tvoří nedílnou součást tohoto písemného dodatku Smlouvy o dílo. 

 

Tento písemný dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

po jednom stejnopisu. 

 

 

 

V Jihlavě dne 15. 10. 2020 
 
 
 
 
 …………………………………………………… …………………………………………………… 
 objednatel zhotovitel 
 prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. Bc. Vladimír Hink 
 rektor jednatel společnosti 
 



smlouva: SOD Č. 20/2000/0015 ze dne29.7.2020 číslo ZL:

objednatel: Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

název ZL:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH -436 046,41 Kč

21%DPH -91 569,75 Kč

celkem -527 616,16 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 437 096,29 Kč

21%DPH 91 790,22 Kč

celkem 528 886,51 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE  - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření objednatele:

Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

1

ZMĚNOVÝ LIST
Vysoká škola polytechnická Jihlava - stavební úpravy místnosti č. 1N025

Zasedací místnost

předmět změny:   

Stavební úpravy podlahy a omítek.

22003141 - Zasedací místnost_odpočty

22003142 - Zasedací místnost_vícepráce

vícepráce

Nebylo nutné bourat stávající podlahu ani provádět novou konstrukci podlahy, pro rozvody elektro byly vybourány pouze drážky a 

následně zapraveny. Povlaková podlaha z pásů bude dle výběru objednatele nahrazena zátěžovým kobercem ze čtverců. Místo 

původního návrhu opravy omítek ze 30% bude provedeno vyrovnání zdiva maltou a omítky kompletně nové.

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

méněpráce



smlouva: SOD Č. 20/2000/0015 ze dne 29.7.2020 číslo ZL:

objednatel: Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

název ZL:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH -528 243,80 Kč

21%DPH -110 931,20 Kč

celkem -639 175,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 469 865,51 Kč

21%DPH 98 671,76 Kč

celkem 568 537,27 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE  - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření objednatele:

Datum

vícepráce

Nebylo nutné bourat stávající podlahu ani provádět novou konstrukci podlahy, byla vybouraná pouze část  podlahy pro základ vibračního 

zařízení. Místo původního návrhu opravy omítek ze 30% bude provedeno vyrovnání zdiva maltou a omítky kompletně nové. V místnosti s 

vibračním zařízením bude akustický podhled, v sousední místnosti obyčejný podhled z SDK desek z důvodu zakrytí rozvodů elektro. 

Původně navržené plastové dveře budou zaměněny za protihlukové dveře.

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

méněpráce

22003143 - Vibrační zařízení_odpočty

22003144 - Vibrační zařízení_vícepráce

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

2

ZMĚNOVÝ LIST
Vysoká škola polytechnická Jihlava - stavební úpravy místnosti č. 1P048

Vibrační zařízení

předmět změny:   

Stavební úpravy podlahy, omítek a stropu, protihlukové dveře.


